
Atteikuma veidlapa

Atteikuma tiesības ir patērētāja tiesības noteiktā termiņā (14 kalendāro dienu laikā) atkāpties no veikta pasūtījuma. 
Atteikuma tiesības izmantojamas, ievērojot LR spēkā esošos likumus, kā arī pārdotās preces veidu un specifiskās 
īpašības.

Jāņem vērā, ka atteikuma tiesības mūsu veikalā un mājaslapā nevar tikt realizētas:

-pēc likumā paredzētā termiņa beigšanas

-ja preces iepakojums ir atvērts un/vai bojāts

-ja precei ir acumredzāmas lietošanas pazīmes

-ja pasūtīto preci bija iespējams iznomāt mūsu mājaslapā (sadaļā www.gostation.lv/noma) lai pārbaudīt to darbību

-ja precei ir īpašais limitēts izdēvums (piemeram limitēta krāsa, Collector's Edition, Steelbook Edition u.t.t.)

-ja prece ir pārdota ciparu veidā (piemēram aktivizācijas kodi, licenses kodi u.t.t.)

-ja bija nosūtīta kļūdaina prece un tas bija atvērta

-ja preci higiēnas apsvērumu dēļ nevar atdot atpakaļ

Ar šo paziņoju, ka izmantojot atteikuma tiesības, vienpusēji atkāpjos no noslēgtā distances līguma ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību „Infinity Game“:

Informācija par pasūtījumu:

Pasūt. numurs: Pasūt. datums: Apmaksas veids: skaidrā naudā, pārskaitījums

pasūtītāja komentāri (nav obligāts laukums)

vārds, uzvārds (firmas nosaukums) pers. kods vai reģ. numurs tālrunis

adrese (iela, pilsēta)

datums pilsēta paraksts

1) Aizpildīto anketu ir jānosūta uz mūsu e-pastu (iespējams atrast www.gostation.lv/kontakti sadaļā)
2) Jāsagaidā apstiprinājumu
3) Kopā ar pirkuma apliecinošu dokumentu un parakstīto atteikuma veidlapu preci jāpiegādā mūsu veikalā (adresi 
var atrast sadaļā "Kontakti") vai nosūtīt preci ar Omniva pakomātu uz adresi T/C Domina pakomāts, Rīga, norādot 
numuru +37129952123
4) Atmaksu pilnā vai dalējā apmērā Pircējs saņems 10 (desmit) darba dienu laikā (sākot no tas dienas, kad prece bija 
piegādāta pārdevējam. Atmaksa tiks veikta tāda veidā, kurā pircējs izmantoja pērkot preci.


